



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 068/2025**, Processo Administrativo nº **115/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preço para Prestação de Serviços Gráficos para atender diversos setores deste Município

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - 07.193.034/0001-99 grafik.ns@gmail.com - (37) 3262-2534	33.257,00	17.833,00	15.424,00 Proveito (46,38%)
STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - 37.421.520/0001-88 digiprintmatoz@gmail.com - (31) 99844-9730	40.694,00	14.120,50	26.573,50 Proveito (65,30%)
Totais	73.951,00	31.953,50	41.997,50 Proveito (56,79%)

Detalhes

RISLAINE DE FARIA CANCADO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - **CPF/CNPJ:** 37.421.520/0001-88

Lote 2 **Data/Hora da Homologação - 28/11/2025 16:06:39**

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA NA MEDIDA DE 1,30X1,95 METROS	250,00	UNIDADE	46,89	11.722,50

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 28/11/2025 16:06:39**

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA NA MEDIDA DE 0,60X0,90 METROS	200,00	UNIDADE	11,99	2.398,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Fornecedor: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 07.193.034/0001-99

Lote 3

Data/Hora da Homologação - 28/11/2025 16:06:39

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA PERINATAL AMBULATÓRIO PAPEL 24 KG MEDIDAS APROX. 22X32 CM (LXC) BLOCADO COM 100 FOLHAS	500,00	BLOCO	5,89	2.945,00

Lote 4

Data/Hora da Homologação - 28/11/2025 16:06:39

Lote 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRAA. PAPEL 24KG, MED. APROX.22X33CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	1.000,00	BLOCO	5,89	5.890,00

Lote 6

Data/Hora da Homologação - 28/11/2025 16:06:39

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTO-ENTINTADO: TIPO AUTOMATICO, FORMATO REDONDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RETRATIL COM MOLA. SIMILAR. TRODAT (PRINTY 30MM) ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MATERIAL DE IMPRESSAO EM FOTOPOLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICACAO	200,00	UNIDADE	44,99	8.998,00

Papagaios, 28 de Novembro de 2025.

Autoridade Competente: RISLAINE DE FARIA CANCADO